
 

 
 

MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN 
               CNPJ: 77.007.474/0001-90 - www.paulofrontin.pr.gov.br 

Rua Rui Barbosa, 204, Centro – CEP: 84.635-000 – Paulo Frontin/PR 
Fone: 0800 700 1210 ou (42) 3132-5175 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 

 O Prefeito Municipal, Jamil Pech, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
pela legislação em vigor, especialmente pela Lei, a visto do processo referente a Lei Paulo 
Gustavo, resolve: 

 

01 – Homologar o presente processo: 

Processo n° 140/2023 

Data homologação 30/11/2023 

Objeto: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃODE PROJETOS PARA 
FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR 
195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO). 

Vencedores: 

a) LUANA LUISE SIQUEIRA LUCZKA 
CPF: 070.171.789-04 
 

b) MRM CONSULTORIA E NEGÓCIOS 
CNPJ: 45.540.617/0001-38 
 

c) PIÁ DO MOTION 
CNPJ: 44.937.149/0001-77 
 

d) STK AGÊNCIA DIGITAL 
CNPJ: 34.595.517/0001-92 
 

e) INSIGHT COMUNICAÇÃO 
CNPJ: 45.446.058/0001-00 
 

f) ESTÚDIO DE DANÇA EVA BEATRIZ HASSE 
CNPJ: 29.658.460/0001-93 
 

g) ROSANGELA KONKEL 
CPF: 924.995.219-91 
 

Paulo Frontin, 30 de novembro de 2023 
 
 
 

JAMIL PECH 
Prefeito Municipal 


